




 

 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP BÌNH THUẬN 
Trụ sở chính: Số 03 Nguyễn Du, P.Đức Thắng, TP.Phan Thiết, Tỉnh Bình Thuận 

Hotline: 0938957777  * Website: www.bitagco.com 
 

 

 

 
Số: 18/23/NQ-HĐQT-ABS     Phan Thiết, ngày 08 tháng 05 năm 2023 

 

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

Căn cứ: 

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam 

thông qua ngày 17 tháng 06 năm 2020 và các văn bản liên quan; 

- Biên bản họp HĐQT số 17/23/BBH-HĐQT-ABS, ngày 08/05/2023 của Hội đồng quản trị Công ty cổ 

phần Dịch vụ nông nghiệp Bình Thuận; 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1: Hội đồng quản trị thông qua việc chốt danh sách cổ đông để tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông 

thường niên năm 2023 của Công ty. Cụ thể: 

-Ngày đăng ký cuối cùng tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023: 29/05/2023; 

-Thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023: dự kiến ngày 25/06/2023;  

-Địa điểm tổ chức họp ĐHĐCĐ : Trung tâm hội nghị và chăm sóc khách hàng tại Five Star Eco 
City, xã Phước Lý, huyện Cần Giuộc, tỉnh Long An. 

Điều 2: Hội đồng quản trị thông qua nội dung họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023, cụ thể: 

- Báo cáo kết quả SXKD năm 2022 và Kế hoạch SXKD năm 2023; 

- Báo cáo công tác hoạt động của HĐQT năm 2022 và kế hoạch năm 2023; 

- Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2022 và kế hoạch năm 2023; 

- Tờ trình thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2022 và phưong án phân phối lợi nhuận 

năm 2022, kế hoạch chi trả cổ tức năm 2023; 

- Tờ trình về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2023; 

- Tờ trình về thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát; 

- Tờ trình thông qua việc ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định một số vấn đề của Đại hội 

đồng cổ đông; 

- Các vấn đề khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông; 

 

Điều 3: Hội đồng quản trị ủy quyền cho ông Trần Văn Mười - Chủ tịch HĐQT và Giám Đốc Công ty 

tiến hành các thủ tục cần thiết theo quy định của Pháp luật để thực hiện các công việc liên quan đến 

việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023. 

 



2 
 

Điều 4: Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký, Ban Giám đốc, các Phòng ban, bộ phận liên quan của 

Công ty chịu trách nhiệm tổ chức, thực hiện Nghị Quyết này. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như trên. 

- Lưu VP, HĐQT 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH HĐQT 

 
 
 
 
 

 
 

TRẦN VĂN MƯỜI 
  


	‎C:\Users\ADMIN\Desktop\200006220316.pdf‎
	‎C:\Users\ADMIN\Desktop\18.NQ HDQT chot danh sach hop DHCDTN (2).pdf‎

